

THURØ BRYGHUS ApS

Bergmannsvej 82
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2020

Erik Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THURØ BRYGHUS ApS
Bergmannsvej 82
5700 Svendborg

CVR-nr: 35827617
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive bryggerivirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 viser et resultat på kr. 59.124 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		517.155	476.362
Personaleomkostninger	1	-393.090	-277.644
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.065	-46.664
Resultat af ordinær primær drift		77.000	152.054
Øvrige finansielle omkostninger		-761	-712
Ordinært resultat før skat		76.239	151.342
Skat af årets resultat		-17.115	-34.628
Årets resultat		59.124	116.714
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.124	116.714
I alt		59.124	116.714

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.161.668	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.161.668	0
Anlægsaktiver i alt		1.161.668	0
Fremstillede varer og handelsvarer		241.975	255.172
Varebeholdninger i alt		241.975	255.172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.190	27.270
Tilgodehavende skat		10.000	0
Andre tilgodehavender		131.345	153.240
Tilgodehavender i alt		159.535	180.510
Likvide beholdninger		930.232	1.159.538
Omsætningsaktiver i alt		1.331.742	1.595.220
Aktiver i alt		2.493.410	1.595.220

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		1.406.178	1.347.054
Egenkapital i alt		1.506.178	1.447.054
Hensættelse til udskudt skat		17.115	0
Hensatte forpligtelser i alt		17.115	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		951.300	42.898
Skyldig selskabsskat		0	26.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.265	78.088
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		552	552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		970.117	148.166
Gældsforpligtelser i alt		970.117	148.166
Passiver i alt		2.493.410	1.595.220

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	366368	259619
Andre omkostninger til social sikring	26722	18025
	<u>393090</u>	<u>277644</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Af de likvide midler er kr. 10.000 indbetalt til Skats sikkerhedsstillelsesordning.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1